
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» марта 2018 г. №  7/22
 

г. Краснотурьинск

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
 на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления,

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от  08 ноября  2017 г.  № 109/906-7 Краснотурьинская  городская

территориальная  избирательная  комиссия  

р е ш и л а:

1.  Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям

и  в  резерв  Краснотурьинской  городской  территориальной  избирательной

комиссии специальных знаков  (марок)  для  защиты от  подделки  заявлений

избирателей  о  включении  в  список  избирателей  по  месту  нахождения  на

выборах  Президента  Российской  Федерации  (далее  также  –  марки)

(прилагается).

2.  Передать  марки участковым избирательным комиссиям не позднее

 12 марта 2018 года.

3.  Поручить  участковым  избирательным  комиссиям  использование  и

учет марок осуществлять в соответствии с Порядком изготовления, передачи,

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки



заявлений  избирателей  о  включении  в  список  избирателей  по  месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от 08 ноября 2017 г. №109/906-74. 

4.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области  и  нижестоящим  участковым  избирательным

комиссиям.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь 
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

М.Н. Кузнецова



УТВЕРЖДЕНО
решением Краснотурьинской
городской территориальной

избирательной комиссии
от 05 марта 2018 г. № 7/22

Распределение по участковым избирательным комиссиям 
и в резерв Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссии специальных знаков (марок) для защиты от
подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

№
п/п

Наименование участковой
избирательной комиссии

Количество
специальных

знаков
(марок)

Номера специальных знаков
(марок)

с № по №

1 2 3 5 6

1
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1988

8 1594351 1594358

2
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1989

6 1594359 1594364

3
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1990

11 1594365 1594375

4
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1991

22 1594376 1594397

5
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1992

16 1594398 1594413

6
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1993

9 1594414 1594422

7
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1994

4 1594423 1594426

8
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1995

28 1594427 1594454

9
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1996

27 1594455 1594481

10
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1997

11 1594482 1594492

11
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1998

7 1594493 1594499

12
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1999

16 1594500 1594515

13
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2000

28 1594516 1594543

14
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2001

19 1594544 1594562

15
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2002

14 1594563 1594576

16 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2003

27 1594577 1594603

17
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2005

19 1594604 1594622



18 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2006

15 1594623 1594637

19 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2007

13 1594638 1594650

20 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2008

16 1594651 1594666

21 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2009

18 1594667 1594684

22 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2010

13 1594685 1594697

23 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2011

11 1594698 1594708

24 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2012

5 1594709 1594713

25 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2013

10 1594714 1594723

26 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2014

13 1594724 1594736

27 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2015

9 1594737 1594745

28 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2016

5 1594746 1594750

29 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2017

10 1594751 1594760

30
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2018

17 1594761 1594777

31
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2019

11 1594778 1594788

32 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2020

11 1594789 1594799

33 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2021

12 1594800 1594811

34 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2022

32 1594812 1594843

35 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2023

19 1594844 1594862

36 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2024

15 1594863 1594877

37 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2025

2 1594878 1594879

38 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2026

14 1594880 1594893

39 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2027

2 1594894 1594895

40 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2028

2 1594896 1594897

41 Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2029

27 1594898 1594924


